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TuTon A-junioreiden pelissä Kupittaalla lauantaina 27.9.2008 pelattiin myös 

pöytäjääkiekkoa. Aktiivi Janne Ollilan puuhaama Turun liiga käynnistyi.  

Pöytäjääkiekko, tai pöytälätkä, kuten se paremman lätkän TuTossa mielletään, on 

mielenkiintoinen laji, jossa käydään myös kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja. 

Turun seudulle on kerääntynyt melkoinen joukko maail&shy;man huippupelaajia. 

Lauantaina heistä oli paikalle saapunut hallitseva Euroopan mestari Ahti Lampi ja 

naisten hallitseva MM-hopeamitalisti Minerva Martiskainen sekä joukkuepeleissä 

menestyneet maailmanmestari Konsta Jukka ja Euroopan mestari Janne Ollila.  

Lajin harrastaminen ei ole kallista, sillä viidelläkymmenellä eurolla saa pelin, joka 

oikealla kohtelulla ja huollolla kestää vuosia hyvin aktiivisessakin käytössä. Aina ei 

tarvita edes pelikaveria, sillä suuri osa harjoittelusta ja uusien kikkojen kehittelystä 

tapahtuu pelaamalla ja harjoittelemalla yksin. Sorminäppäryys kehittyy pelitaidon 

mukana, samoin silmien ja käsien välinen koordinaatiokyky. 

Junnupelin katsojien iloksi varatut kolme peliä täyttyivät innokkaista pojista ja 

tytöistä, pelaamaan uskaltautui muutama vanhempikin verestämään lapsuusajan 

pelimuistoja. Tilaisuutta sponsoroiva TuTo Hockey sai oman Parempaa lätkää –

laitatarroin koristellun nimikkopelin, jota käytetään pöytäjääkiekkoesittelyissä 

monissa tulevissa TuTon edustusjoukkueen kotiotteluissa. 

Turun liiga on kaikille avoin pöytälätkän paikallisliiga. Tule mukaan ottamaan mittaa 

maailman parhaista pelaajista ja oppimaan heiltä pelin salat tai saavu paikalle vain 

seuraamaan kiihkeitä 5 minuutin mittaisia matseja. Seuraavat osaottelut pelataan 

TuTon A-junnujen peleissä torstaina 9.10 klo 18:30 alkaen ja sunnuntaina 26.10 

(kellonaika vielä auki). Sisäänpääsy on ilmainen, mutta liigan osallistujille 

turnausmaksu on 2€/osaottelu. Lisäksi hallilla tulee jälleen olemaan kolme 

pöytä&shy;lätkäpeliä yleisön käyttöön.  

Turun liigan 1. kisan sijoitukset 27.9.2008 

1. Konsta Jukka 

2. Ahti Lampi 

3. Janne Ollila 

4. Minerva Martiskainen 


